Et est ipsa alodes in valle Confluente et in suburbio Elenense, in valle Nintillani. Et habet af
frontationes: de I parte in Marveto1, et de alia in serra de Leco, de Ill in serra de Leboraria, de 
11113 in monte Canigoni. Quantum infra istas 1111 affrontationes predictus Ledevinus habuit vel 
habere debuit pro qualicumque voce in predicta Stavia vel infra eius terminos, sic donamus, con
cedimus atque tradimus ad predictum cenobium, ita ut ah hac die abbas et monachi ibidem habi
tantes teneant, possideant, et que exinde regulariter facere voluerint liberam in Dei nomine ha
beeant potestatem. 

Quod si nos aut aliquis hominum contra hanc cartam venerit ad inrrumpendum, non hoc vale
at vindicare sed predicta omnia in duplo componens maledictionibus subiaceat. Et hec charta firma 
et stabilis persistat. 

Facta charta eleemosinaria VII idus februarii, anno XXIII regnante rege Leutario, Ludoigi re
gis filio. 

Signum Winidilles, qui alio nomine vocar Doda, Ermemirus, Signum Wissado, Signum lsar
nus, Salla levita christianus, Signum Guillelmus, Signum Oliba, qui hanc cartam fecimus et testes 
firmare rogavimus. Signum Adroarius. Signum Salamon. 

Signum Guifredus presbiter atque monachus, qui hanc chartam scripsit et subscripsit die et 
anno quo supra. 

l. Marvelo a. 

500 
16 FEBRER 977 

ESTEVE, PREVERE, TEDLÈN I GISCAFRED DONEN AL MONESTIR [DE SANT MIQUEL DE CuIXÀ] UNA VINYA 
SITUADA A ILLA. 
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[O]. Original perdut. - [A]. Còpia del segle xn en el Cartoral Major de Cuixà, f. 91, perdut. -B.* Extret del 
segle xvn: París, BN, Col. Baluze, vol. 117, f. 156, ex A. - C. Regest del segle xvm: Perpinyà, APO, fons 
Fossà, 12 J 24, Recueil, tom I, núm. 239, pàg. 55, peça 255, ex A 

El regest de Fossà, que completa l'extret parisenc, diu: «Autre (donation) d'une vigne ibídem (llle) faite au 
dit monastère par Etienne, prêtre, T eudelennis, femme, et Guschafred, le 14 des kalendes de mars, année 
XXIII du même règne (de Lothaire}». 

In nomine Domini. Ego Stephanus, presbiter, [ ... ]. 
F acta ista carta donatione XIUi kalendas marcii, anno XXº Illº regnante Leutario rege, filio Lu

devici. 
[ ... ]. 

501 
18 FEBRER 977 

ELS ESPOSOS LLOMBARD I SESNANDA VENEN A LA VESCOMTESSA RANLÓ [DE CONFLENT] UNA TERRA I 

LA MEITAT D'UNA CORT QUE TENEN PER HERÈNCIA I PER COMPRA EN EL SUBURBI D'ELNA, A LA VALL 

DEL CONFLENT, DINS ELS CONFINS DE LA VII,LA ESTOER, EN EL LLOC DIT LA «CINTA», PEL PREU DE 

CINC SOUS. 

O.* La Seu d'Urgell, AC, perg. núm. 98. Al dors: «[De] Astover» (s. x111-x1v).